Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 13 de setembro de 2023.

Oficio n° 221/2023 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wilèr Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

prefeitura municipal de nova venécia - ES

wl protocolo N® 587229/2023
15/09/2023-08:47:16

Requerente GAMARA MUNICIPAL DÉ NOVA
VENECIA

Cbij(e_coDSultaLEr.olocolo_WebLl2SL60966_'U2023

Senhor prefeito,

Em conformidade com o ãrt. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência òs autógrafos dos projetos aprovados, por maioria, pelo Plenário desta Casa na
Sessão Ordinária de 12 de agosto de 2023, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 75/2023: autoriza o Poder Executivo Municipal a
proceder à abertura de crédito adicional suplementar ao orçamento vigente na
Unidade Gestora Fundo Municipal de Assistência Social na forma que
especifica, de iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Fagundes (PDT).

PROJETO DE LEI N° 76/2023: dá nova redação ao Anexo I da Lei n° 3.671, de
30 de setembro de 2022, que dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias
(LDO), para o Exercício de 2023, de iniciativa do Prefeito André Wiler Silva
Fagundes (PDT).

Atenciosamente,

CZ OLIOSI

Présidente

Vereador pelo PSB

[ DESPACHO 1
An- oiOaQ
para:

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente
Âl ^Onr, /'/yyn. rA.ôt)
Em I 0^ I

Diretor(a) do DEL

mSlíítData:

ínteCMNV^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/09/13\2023/09/13\172\OFI-GAP221-2023encaminha.autografo.docx